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Hvad er Cold Hawaii?
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Vendepunktet for Cold Hawailil
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Visible Contributors

"« 1 DBO / Four Dimensions
"Red Bull" Soulwave
USERS @ SURFZONE.SE
Quiksilver

THOGER BERING

Claus Farlig

Planet Crypton

vooNOTnAWN

Modern By-products A/S
10 Boardvision
11 Mette Johnsen
12 Dampmgllen
13 Kim Mgller
14 Jan Hartvig
*.* 15 Thue Kvoming

Status:

Vi har nu indsamlet: 132.000 kr.

Cohiba/Brian Klovgaard Lassen

10000 DKK
7500 DKK
6225 DKK
5000 DKK
3750 DKK
2200 DKK
2000 DKK
2000 DKK
2000 DKK
2000 DKK
1500 DKK
1500 DKK
1500 DKK
1100 DKK
1005 DKK

~ 1333 Euro
~ 1000 Euro
~ 830 Euro
~ 666 Euro
~ 500 Euro
~ 293 Euro
~ 266 Euro
~ 266 Euro
~ 266 Euro
~ 266 Euro
~ 200 Euro
~ 200 Euro
~ 200 Euro
~ 146 Euro
~ 134 Euro

Save Middles Clothing

anding the Middles

Film
Hvad er Middles?
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og planlaeggere A/S

Save Middles

Hanstholm

PLACERING AF STORE VINDMOLLER VED
HANSTHOLM

Alternative placeringer - desk study.

31 Oktober 2005



Building a cold Hawail
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Surfklubben NASA i Klitmeller arbejder med projektet | Thy findes
Building the Cold Hawaii. Malet med projektet er at bane tider massiv
vejen for tre ting: 80-erne ska'
@ Enstorre arlig begivenhed med surfing som Surferne ha
omdrejningspunkt. og bidrage
€) Surfing som led i en alternativ bosaetningsstrategi erhvervsliv |
for Thy. nok for at u
€) Surfing som en del af et eller flere af de etablerede
uddannelsestilbud i Thy. Nu medes p
Lees mere pa WWW.COlINawaii.eu Gl of OB
- hvor du ogsa kan felge med i udviklingen. indbyrdes k

Kontakt:
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B Uddannelser

08U - Er.du ordiling?

et icic] HF-Cold Hawaii

Alman reksenutd s

HF-Cold Hawall — dyrk din passion for surl samtidig med, at
du arbejder med udvikling og lscenesattelse at oplevelser,

HFBusiness Vil du vide mere?

S vores FACL som svanes pl de

vigligste spergsmil om surferlingen

HF-Cold Harwall.

HF-Foroe

HF-Gama & Design

Lasizily
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0BU - Er du ordblind?

FVU - Forberedende i
VoksenUndervisning HF-Cold Hawaii
Almen voksenuddannelse

HF-Cold Hawaii — dyrk din passion for surf samtidig med, at
du arbejder med udvikling og iscenesaettelse af oplevelser.

HF-Business Vil du vide mere?
Se vores FAQ, som svarer pa de

. " vigtigste spergsmal om surferlinjen
. HE-Cold Hawaii s : HF-Cold Hawaii.

HF-Force

HF-Game & Design
HF-Lzering & Kommunikation










Friends of Cold Hawaiil

2,2 mio om aret (60% fra private sponsorer)

70 smasponsorer

20 (lidt) st@rre sponsorer

Kommune, region, stat (SEDK)

150 frivillige

Lille hard kerne af "professionelle” (under begivenheden)



DENMARK BID FOR:
JANUARY THE 2017 ISA WORLD STANDUP PADDLE
2018 AND PADDLEBOARD CHAMPIONSHIP
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DENMARK BID FOR:
JANUARY THE 2017 ISA WORLD STANDUP PADDLE
2016 AND PADDLEBOARD CHAMPIONSHIP
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COPENHAGEN =
FRIENDS OF COLD HAWAR THISTED KOMMUNE
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COPENCOLD HAWAII
4,7 mio kroner

Offentlige milder (50%):

Thisted Kommune

Sportevent Denmark

Kabenhavns Kommune/Wonderful Copenhagen
Region Nordjylland

Private fonde (20%7?):

Ansggning hos Feerch Fonden (afventer)
Ansggning hos Spar Nord Fonden (afventer)
Hempel Fonden (afslag)

Laurtizen Fonden (ikke interesseret)

Den Obelske Familiefond (ikke interesseret)
Tuberg Fondet (ikke interesseret)

Virksomheder (30%7):
41 primaert smasponsorer (og medlemmer) og annoncgrer
58 vi er dialog med



Vores virkelighed er:

Usystematisk (der er ikke et system i Thisted Kommune f.eks. en eventafdeling)
Midlertidig (vi lever fra gang til gang - fra projekt til projekt)

Kompliceret (det gkonomisike setup er ekstremt komplekst)

Drevet af hjerteblod (vi er ikke i naerheden af at kunne leve af det)

Det der er behov for er en virkelighed, som er:

Mere systematisk
Kontinuerlig
(Mindre) kompliceret
Mere professionel



Team Danmark events?



